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Orientierungsreiten (TREC) Österreich 

Liste der Referenten (Bundesreferat und Landesreferate)  
 

Bundesreferentin:  
Brigitte Tentschert 
Mobil: +43 664 2427070 
Mail: brigitte@tentschert.at 

 

Mitarbeiter Bundesreferat:  
Martin Lobenwein 
Mobil: +43 676 5200015 
Mail: martin.lobenwein@aon.at 
und 
Fritz Kriechbaumer 
Mobil: +43 664 5221885 
Mail: kriechbaumer.friedrich@gmail.com 

 

Burgenland:  
Heinz Rieger  
Mobil: +43 664 9183131  
Mail: rieger.heinz@aon.at  

 

Kärnten: 
Dr. Beate Cekoni-Hutter  
Mobil: +43 664 5455000  
Mail: cekoni@tierarzt-ferlach.at  

 

Niederösterreich:  
Brigitte Tentschert  
Mobil: +43 664 2427070  
Mail: brigitte@tentschert.at  

 

Oberösterreich:  
Friedrich Kriechbaumer   
Mobil: +43 664 5221885  
Mail: kriechbaumer.friedrich@gmail.com  

 

Salzburg:  
Ing. Margarita Meindl   
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Mobil: +43 676 7801731  
Mail: margarita.meindl@gmx.at  

 

Steiermark:  
Ing. Günther Hofmann   
Mobil: +43 699 14104404  
Mail: hofmannguenther@drei.at  
und 
Gottfried Kehrer   
Mobil: +43 664 6628529  
Mail: gottfried.kehrer@a1telekom.at  

 

Tirol:  
Martin Lobenwein   
Mobil: +43 676 5200015  
Mail: martin.lobenwein@aon.at  

 

Vorarlberg:  
Karl Danner  
Mobil: +43 664 6309140  
Mail: j.d.eichenhof@aon.at  
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